№ 2-89-312/2019
Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть решения)
10 июня 2019 года								 г. Феодосия

Мировой судья судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосии) Республики Крым		Макаров И.Ю.,
при секретаре 							Фатеева О.С.,
с участием:
ответчика 								Лубенец Н.И.,
представителя ответчика						Ключника А.С.,
ответчика								Манышевой Ж.Д.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в лице филиала Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Феодосии к Лубенец Н.И., Лубенец А.Д., Манышевой Ж.Д., третье лицо Муниципальное унитарное предприятие «Домоуправление "Дружба"» о взыскании задолженности за коммунальные услуги,

Р Е Ш И Л:

В удовлетворении исковых требований Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в лице филиала Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Феодосии к Лубенец Н.И., Лубенец А.Д., Манышевой Ж.Д., третье лицо Муниципальное унитарное предприятие «Домоуправление "Дружба"» о взыскании задолженности за коммунальные услуги - отказать.
Решение может быть обжаловано в Феодосийский городской суд Республики Крым в течении месяца со дня его вынесения через мировую судью судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосия) Республики Крым.

Мировой судья                       	      /подпись/       	                  И.Ю. Макаров